
 回 覧  

 

西成連区敬老会中止のご案内 

 

本年も「敬老の日」を迎えるにあたり、西成連区の皆さまには、心からご長

寿をお祝い申し上げるとともに、ますますのご多幸を祈念申し上げます。 

今年度の西成連区敬老会につきましては開催を中止とさせていただきます。、 

開催を楽しみにされていた皆さまには、大変残念ではございますが、ご理解

賜りますようお願いします。 

つきましては、下記によりお祝い品（ユニー商品券）を郵送させていただき

ますので、お受け取りくださいますようよろしくお願いします。 

 

一宮市・一宮市社会福祉協議会 

一宮市社会福祉協議会西成支会 

 

 

対象の方 ７７歳以上の方（１９４８年１２月３１日までに出生の方）で、住民基本台帳 

 に記載されている方。 

 対象の方には、案内状（はがき）をお送りしています。 

      ７７歳以上の方を対象としておりますので、ご了承ください。 

 

 

 日 時  ９月中旬頃 

 

 

 

 

【問い合わせ先】西成出張所 電話：２８－９００２ 

 

回 

覧 

            

            


